La Mesa de Contratación, una vez examinadas las propuestas económicas presentadas, 
propone elevar al Pleno de la Corporación la adjudicación a la empresa HERMANOS 
ALMARCHA SANTOS OLMO C.B. de las siguientes parcelas: 

 PARCELA 3.8, sita en el Polígono Industrial 4, con una superficie total de 503,94 m2, 
por un importe de TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON 
SESENTA CÉNTIMOS (13.466,60), más el IVA correspondiente. 

 PARCELA 3.9, sita en el Polígono Industrial 4, con una superficie total de 503,94 m2, 
por un importe de TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON 
SESENTA CÉNTIMOS (13.466,60), más el IVA correspondiente. 

Los componentes de la Comisión se dan por enterados de la propuesta y dictaminan 

favorablemente por unanimidad de los siete asistentes la adjudicación a la empresa Hermanos 
Almarcha Santos olmo C.B. de las parcelas 3.8 y 3.9 del Polígono Industrial 4 de La Solana, en

[...]

Popular y dos votos  a favor de los concejales del Grupo Municipal de Izquierda Unida, 
ACUERDA: 

PRIMERO.- Adjudicar a la entidad HNOS. ALMARCHA SANTOS-OLMO,  C.B. 

con C.I.F.  …/……………. las siguientes parcelas:  

 PARCELA 3.8, sita en el Polígono Industrial 4, con una superficie total de 503,94 m2, 
por un importe de TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON 
SESENTA CÉNTIMOS (13.466,60), más el IVA correspondiente. 

 PARCELA 3.9, sita en el Polígono Industrial 4, con una superficie total de 503,94 m2, 
por un importe de TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS CON 
SESENTA CÉNTIMOS (13.466,60), más el IVA correspondiente. 

SEGUNDO.- Autorizar la cancelación y devolución de las  fianzas provisionales  que con 

fecha 29/04/2011,  fueron depositadas por  HNOS. ALMARCHA SANTOS-OLMO,  C.B. 
…/……………….,  por un importe de  DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS CON